[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.10.2014 г №  838

с. Ивантеевка

Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения
на территории Ивантеевского муниципального района
на 2015-2017 годы»

На основании Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в целях реализации постановления Правительства Саратовской области от 20 февраля 2013 г. N 77-П О ДОЛГОСРОЧНОЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ" НА 2013 - 2016 ГОДЫ», руководствуясь ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ивантеевского муниципального района на 2015-2017 годы», согласно приложению  № 1.
2. Утвердить программные мероприятия муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ивантеевского муниципального района на 2015-2017 годы», согласно приложению № 2.
       3.Утвердить сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ивантеевского муниципального района
на 2015-2017 годы», согласно приложению № 3.

Глава администрации
Ивантеевского
муниципального района                                                           С.К. Никифоров

image1.png